确认由贵司执行12.16日多多农研科技峰会项目

“12.16日多多农研科技大赛峰会 ”执行确认函

甲方公司：上海海囵信息科技有限公司 委托乙方公司：康辉集团北京国际会议展览有限公司。

执行的2020年12月15日-17日的“多多农研科技大赛峰会”项目已进入执行阶段，双方前期已就合同商务条款达成一致的意思表示，目
前双方合同签署正在流程中，合同预估总金额（含税6%）共计309,244元整（叁拾万零玖仟贰佰肆拾肆元整）。合同签订后7个工作
日内支付首付款187,800元（壹拾捌万柒仟捌佰元整）（酒店会议场地100%+酒店住宿50%+酒店餐饮50%+车辆租赁50%+机票
&高铁70%），实际合同总金额以最终结算为准。

为保证本项目顺利执行，在此请贵方确认我方为此项目执行方。此确认对双方权利及义务的约束与正式合同有同等的效力。并请确认

贵方将于2020年12月18日前完成合同的签署，活动结束后，乙方提供所有结案明细，15个工作日确定双方最终结算金额，乙方开具
此项目最终结算总金额对应发票，收到发票后15个工作日内支付尾款。。

请帮忙确认以上信息，谢谢啦~